CADERNO 3  5QUARTA-FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2012

RESOLVE:
AUTORIZAR que a servidora MARLY LOBATO MACIEL matrícula
5135346/2 ocupante do cargo de TERAPEUTA OCUPACIONAL,
lotada na FUNDAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL HOSPITAL DE
CLÍNICAS GASPAR VIANNA, ausente-se parcialmente de
suas funções, de acordo com o cronograma das disciplinas,
com a finalidade de frequentar o Programa de Mestrado em
Desenvolvimento e Meio Ambiente Urbano, promovido pela
Universidade da Amazônia-UNAMA, no período de Março/2010
a Março/2012.

RESUMO DE PORTARIA DE LICENÇA ESPECIAL
PORTARIA Nº 08, DE 16 DE JANEIRO DE 2012.

Nº de Dias de Licença: 30 (Trinta)
Servidor: CELIMAR DO SOCORRO FERREIRA DA SILVA
Matrícula: 5187800/3
Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO/ FPEHCGV
Período: 02.01.2012 a 31.01.2012
Triênio Referente: 02.04.2003 a 01.04.2006
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABEÇA
PRESIDENTE - FPEHCGV

PORTARIA DE FÉRIAS - JANEIRO/2012
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 331040

 PORTARIA Nº 05, DE 16 DE JANEIRO DE 2012.
A Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas
Gaspar Vianna, usando das atribuições que lhe foram conferidas
pelo Decreto Governamental de Decreto Governamental
de 01 de janeiro de 2011, publicada no DOE. N° 31.824 de
03/01/2011.
RESOLVE,
CONCEDER, férias regulamentares aos servidores abaixo
relacionados, lotados na Fundação Pública Estadual Hospital de
Clínicas Gaspar Vianna, referente ao mês de JANEIRO/2012.
EXERCÍCIO 2012

MATRÍCULA NOME PERÍODO

54190905 1 ADELINA MONTEIRO DO PRADO 01.01.12 a 30.01.12

57224473 1 ADRIANA FARIAS DOS REIS 01.01.12 a 30.01.12

57188292 1 ADRIANA VILHENA NOBREGA 01.01.12 a 30.01.12

54193883 1 ALCENIRA MORAES DE OLIVEIRA 01.01.12 a 30.01.12

54194046 2 ALDA MARIA RIBEIRO CARDOSO 01.01.12 a 30.01.12

57188282 1 ALESSANDRA ERICA RIBEIRO DA SILVA 01.01.12 a 30.01.12

3259510 1 ALICE DA SILVA PIMENTEL 01.01.12 a 30.01.12

5105447 1 ALVINO PINTO CARNEIRO JUNIOR 01.01.12 a 30.01.12

724580 1 AMAURI DA COSTA DUARTE 01.01.12 a 30.01.12

5835429 2 ANA CARLA BARBOSA FIGUEIREDO 01.01.12 a 30.01.12

57175245 1 ANA LIGIA DA SILVA BRAGA 01.01.12 a 30.01.12

57198455 2 ANA PATRICIA FERREIRA ALVES 01.01.12 a 30.01.12

54196191 1 ANDRE TAKASHI OTI 01.01.12 a 30.01.12

54189130 1 BRENA DO NASCIMENTO 01.01.12 a 30.01.12

5834899 2 CANDICE COIMBRA DE REZENDE DEL TETTO 01.01.12 a 30.01.12

57188665 1 DALVACI MIRA PANTOJA DE OLIVEIRA 01.01.12 a 30.01.12

54193866 1 DEISE MARIA CAMPOS BARROSO 01.01.12 a 30.01.12

54195945 1 DINE VITORINA PEREIRA BARBOSA DE PADUA 01.01.12 a 30.01.12

5042534 6 ECY NEIDE COELHO FERREIRA 01.01.12 a 30.01.12

54188054 1 ELCY LEAL PEREIRA 01.01.12 a 30.01.12

54185445 3 ELY MARIA NEVES DE SOUSA 01.01.12 a 30.01.12

54185445 4 ELY MARIA NEVES DE SOUSA 01.01.12 a 30.01.12

5834694 2 ESTELIO DA SILVA LIMA 01.01.12 a 30.01.12

5177081 5 FABIO ANTONIO MARQUES FERREIRA 01.01.12 a 30.01.12

57192101 1 FABIO MANOEL GOMES DA SILVA 01.01.12 a 30.01.12

5828635 3 FABIOLA SANTANA DE OLIVEIRA COSTA 01.01.12 a 30.01.12

5828635 4 FABIOLA SANTANA DE OLIVEIRA COSTA 01.01.12 a 30.01.12

5082137 1 FERNANDO GILSON SALES MARTINS 01.01.12 a 30.01.12

54190646 1 FLAVIANA ARAUJO RODRIGUES 01.01.12 a 30.01.12

57194222 1 FRANCISCA PINTO LEITE 01.01.12 a 30.01.12

2059320 1 GERALDA VIEIRA SOARES 01.01.12 a 30.01.12

54190641 1 GISELLY DOS SANTOS DA SILVA 01.01.12 a 30.01.12

57195090 1 GLEIZIANE SOUZA DA SILVA VIEIRA 01.01.12 a 30.01.12

5136920 1 GUILHERME DA SILVA PAVAO 01.01.12 a 30.01.12

54187838 1 HEBER SIMEI DE SOUZA CALANDRINE 01.01.12 a 30.01.12

5429129 3 HORACIO FERREIRA CUNHA BASTOS 01.01.12 a 30.01.12

6063209 2 IDERLINA SOUSA DIAS 01.01.12 a 30.01.12

54189709 2 ISAURA MARIA ROSA VIEIRA 01.01.12 a 30.01.12

54193860 1 ITAMAR NAZARE DO SOCORRO CRUZ DOS
SANTOS 01.01.12 a 30.01.12

57195086 1 JAQUELINE DA SILVA CHAVES COLINS 01.01.12 a 30.01.12

5849381 3 JEFFERSON BARROS DE FREITAS 01.01.12 a 30.01.12

57188382 1 JESSE SANTOS ALMEIDA 01.01.12 a 30.01.12

54195941 1 JOAO MARILDO SILVA RODRIGUES 01.01.12 a 30.01.12

5149134 1 JOAQUINA MORAIS PEREIRA 01.01.12 a 30.01.12

54187846 1 JOBIA CRISTINA BENTES DA SILVA 01.01.12 a 30.01.12

54187854 1 JORGE AUGUSTO LEAO PEREIRA 01.01.12 a 30.01.12

5154707 1 JOSE NAZARENO VIEIRA MONTE 01.01.12 a 30.01.12

5867460 2 KARLA FERNANDA DE CASTRO CAVALCANTE 01.01.12 a 30.01.12

57192831 1 KARLA RENATA DE SOUZA SANTOS 01.01.12 a 30.01.12

54187849 1 KATIANE CARDOSO DAMASCENO 01.01.12 a 30.01.12

57206427 1 KELLE CRISTINA BORGES RAMOS 01.01.12 a 30.01.12

54196599 2 KELLEN CRISTINA DA SILVA PEREIRA 01.01.12 a 30.01.12

57198495 1 KELLY FERREIRA DA SILVA 01.01.12 a 30.01.12

5130972 2 LAERCIA LOPES RIBEIRO 01.01.12 a 30.01.12

5118352 1 LAURA LUCIA MELO DE SOUZA 01.01.12 a 30.01.12

57192118 1 LEANDRO LIMA MARTINS 01.01.12 a 30.01.12

54195848 1 LEONARDO RODRIGUES GEMAQUE 01.01.12 a 30.01.12

57192309 1 LIGIA MENEZES FRANCA 01.01.12 a 30.01.12

57194866 1 LILIANE DA COSTA SANTOS CRUZ 01.01.12 a 30.01.12

727776 1 LINDALVA DE MORAES NUNES 01.01.12 a 30.01.12

57200318 1 MARCIA DE FATIMA MAUES BENTES 01.01.12 a 30.01.12

5302510 4 MARCIA HELENA MACHADO NASCIMENTO 01.01.12 a 30.01.12

5569567 5 MARCIANA ALVES DE ANDRADE 01.01.12 a 30.01.12

5762227 5 MARIA CLARA TAVARES DE CHRISTO ALVES 15.01.12 a 13.02.12

54195207 1 MARIA DE FATIMA DA MODA SANTOS 01.01.12 a 30.01.12

5077214 1 MARIA DE FATIMA DA SILVA FERREIRA 01.01.12 a 30.01.12

725862 1 MARIA DE LOURDES RODRIGUES DA SILVA 01.01.12 a 30.01.12

723096 1 MARIA DE NAZARE AZEVEDO 01.01.12 a 30.01.12

5447070 5 MARIA DO ROSARIO AMARAL BOTELHO 01.01.12 a 30.01.12

5077206 1 MARIA DO SOCORRO DA SILVA OLIVEIRA 01.01.12 a 30.01.12

5092884 2 MARIA DO SOCORRO OLIVA SILVA 01.01.12 a 30.01.12

5612730 1 MARIA RAIOL SILVA FILHA 01.01.12 a 30.01.12

5137853 1 MARIA SOLANGE COSTA DA SILVA 01.01.12 a 30.01.12

54193858 1 MARIA SUELI DANTAS 01.01.12 a 30.01.12

3186598 6 MARILDA MOITA DA SILVA CRUZ 01.01.12 a 30.01.12

94293 1 MARLY DE FATIMA GUEDES DAS MERCES 01.01.12 a 30.01.12

54190679 1 MARTA VERONICA BRANDAO DE LIMA 01.01.12 a 20.01.12

5638240 1 MARY ELISA VELLOSO BASTOS 01.01.12 a 30.01.12

57191348 2 MAURO HENRIQUE GONCALVES SILVA 01.01.12 a 30.01.12

54182341 2 MILENA MOREIRA BORGES PALHETA 01.01.12 a 30.01.12

5834953 2 MONICK CALANDRINI PEREIRA RODRIGUES 01.01.12 a 30.01.12

54184261 2 NORMA SUELY DA SILVA CORREA 01.01.12 a 30.01.12

57191078 1 OLIVIA DA SILVA CAMPOS 01.01.12 a 30.01.12

54186653 2 PATRICIA BARBOSA DE CARVALHO 15.01.12 a 13.02.12

115827 1 PAULO AUGUSTO CARDOSO 01.01.12 a 30.01.12

5828350 2 PAULO ROBERTO CARVALHO DA SILVA 01.01.12 a 30.01.12

6564 2 RAIMUNDA SUELI ALMEIDA SALES 01.01.12 a 30.01.12

54190934 1 REJANE MACIEL MIRANDA 01.01.12 a 30.01.12

5445949 2 RENATA ATHAYDE FONTELES DE LIMA 01.01.12 a 30.01.12

57188618 1 ROSEMARY SOUZA DE LIMA 01.01.12 a 30.01.12

54189311 2 ROSILEIDE DE SOUZA TORRES 01.01.12 a 30.01.12

57190728 2 RUBENS EINAR CORREA DANTAS 01.01.12 a 30.01.12

5828970 2 RUTYNEA PONTES MORAES 01.01.12 a 30.01.12

5861985 2 SHEILA SUELY REZENDE DE FREITAS 01.01.12 a 30.01.12

54189119 1 SHIRLEY MIRANDA DA PAIXAO 01.01.12 a 30.01.12

5717523 3 SILVIA ZELIA ALVES DOS SANTOS 01.01.12 a 30.01.12

54195251 1 SIMONE DE NAZARE BRAGA DIAS 01.01.12 a 30.01.12

57175869 1 SOLANGE MARIA LEAO MIRANDA 01.01.12 a 30.01.12

57188575 1 SUZANE CRISTINA GONCALVES MARTINS 01.01.12 a 30.01.12

57188603 1 TANIA DO SOCORRO SANTOS SILVA 01.01.12 a 30.01.12

54195198 1 TEREZINHA FARIAS DE ANDRADE 01.01.12 a 30.01.12

57192204 1 VALERIA SOARES PEREIRA 01.01.12 a 30.01.12

5347653 1 WAGNER WILSON SANTOS DE SOUZA 01.01.12 a 30.01.12

5144760 1 ZULEIDE MARIA DA COSTA 01.01.12 a 30.01.12

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABEÇA
PRESIDENTE - FPEHCGV

PORTARIAS DIVERSAS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 330876

 PORTARIA Nº. 006, DE 16 DE JANEIRO DE 2012
A Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas
Gaspar Vianna, no uso das atribuições que lhe foram conferidas
pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro de 2011, publicada
no DOE. N° 31.824 de 03/01/2011.
R E S O L V E:
DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para comporem a
“COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS” da
Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna,
até ulterior deliberação.
PRESIDENTE

NOME CARGO

RAIMUNDA SUELI ALMEIDA SALES BIBLIOTECONOMISTA

MEMBROS

NOME CARGO

LENE CRISTINA RODRIGUES FREITAS ADMINISTRADOR

NADJA POLYANA ALMEIDA BATISTA AUX. ADMINISTRATIVO

ROBERTO FERNANDO DE JESUS PEREIRA AUX. ADMINISTRATIVO